1/2

平成 21 年 10 月 29 日

各 位

株式会社 関東つくば銀行

株式会社 茨  城  銀  行

合併記念キャンペーン「合併記念金利上乗せ定期預金」の取扱い開始のお知らせ

株式会社 関東つくば銀行（頭取:木村興三、本店:茨城県土浦市）と株式会社 茨城銀行（頭取:溝田

泰夫、本店:茨城県水戸市）は、平成 22 年 3 月 1日の合併を記念し、両行共同の合併記念キャンペーン

「合併記念金利上乗せ定期預金」の取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

本キャンペーン定期預金は、スーパー定期預金の店頭表示金利に年 0.2％金利を上乗せするとともに、

「エコ定期預金」として、両行預入総額の 0.002％相当額を両行が負担し、「環境対策を実施する県関係

の基金」に寄付することで、地域の環境活動に貢献したいと考えております。また、両行先着合計 25,000

名さまにプレゼント商品をご用意しております。

記

１．「合併記念金利上乗せ定期預金」の概要

対象の方
「ニューマネー」で定期預金をお預け入れされる個人の方

※「ニューマネー」とは、「現金またはお振込により入金されたご資金」または「平成

21 年 11 月 1 日時点で普通預金にお預け入れのご資金」です。

対象商品 スーパー定期（「スーパー定期 300」を含みます）

お預け入れ金額 1 口 20 万円以上（1万円単位）

お預け入れ期間
「1年」・「2年」・「3年」・「4年」・「5年」のいずれか

※満期日以降は、当初預入期間と同一期間のスーパー定期で自動継続します。

適用金利
預入日における店頭表示金利＋上乗せ金利年 0.20％（税引後年 0.16％）

※最新の店頭表示金利は窓口へお問い合わせください。

※満期日以降は、ご継続日時点の店頭表示金利を適用します。

中途解約 満期日前に中途解約される場合は、両行各々所定の解約利率が適用されます。

募集金額 両行総額 500 億円（関東つくば銀行… 300 億円 ／ 茨城銀行… 200 億円）

寄付金

本キャンペーン定期預金の両行預入総額 0.002％相当額（預入総額 500 億円の

場合 100 万円）を「環境対策を実施する県関係の基金」へ寄付

※お客さまのご負担はいただきません。

プレゼント商品

①サーモテック フリース ブランケット（膝掛けサイズ）

②手指用消毒スプレー 「ハセコール」（60ml）

※期間中にご来店により窓口で本キャンペーン定期預金をお預け入れいただいたお客さ

ま（両行先着合計 25,000 名さま）へは、上記商品のいずれかをプレゼントいたします。

プレゼントはお一人さま１点・１回限りとさせていただきます。なお、商品は両行各

支店先着順となるため品切れとなる場合がございますので、ご容赦ください。

その他 ＡＴＭでのお預け入れはできません。

  2/2

２．取扱期間

 平成 21 年 11 月 2 日（月）～平成 22 年 3 月 31 日（水）

  ※両行各々募集金額に達した場合、期間中であっても、予告なくお取扱いを終了させていた

だきます。この場合、終了時期が両行で異なる場合がございます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

関東つくば銀行 営業統括部 営業企画グループ：長谷川、玉田

         TEL：029－281－8111（代表）

茨城銀行 営業統括部 業務開発グループ：青木、鈴木（康）

  TEL：029－231－3189（直通）